legitimo inpeditur, dum tamen super hoc, ab inpedito, anteriori saltem die requisitus fuerit, et rogatus. Ille autem pro quo dictorum quatuor sacerdotum, aliquis per annum officiauerit, sibi iuxta antiquam consuetudinem, uiginti quinque solidos denariorum de Camera sibi debitos, soluere teneantur. Postquam autem dicti quatuor sacerdotes prebendarum suarum possessionem fuerint assecuti, pensio predicta cessabit. Ad omnia autem supradicta fideliter obseruanda, quilibet dictorum quatuor sacerdotum, postquam prebendam sibi oblatam acceptauerit, se astringere debet, corporali prestito iuramento.

Quodsi infra tempus pretaxatum, aliquis eorum non ascenderit ad sacerdotium uel si ascenderit et misse officium exercere prout prescriptum est, recuset, propter culpam ex iuramenti transgressione contractam per subtractionem omnium fructuum prebende sue postquam ad preceptionem eius peruenit, tanto tempore puniatur, quanto sibi poterit defectus ordinum predictorum, uel defectus celebrationis missarum ex sua culpa uel negligentia, rationabiliter imputari. Fructus autem ipsi sic eis ablati, eo ipso fabricae ecclesie nostre cedant, ad eum cui ablati sunt, nullatenus redituri. Si autem prepositus et capitulum aliquem prefatorum quatuor sacerdotum, postquam intrauerit, per illos duos annos, quibus prebende fructus, uel decedenti, nel fabricae, uel ecclesie deputati sunt iuxta formam statutorum superius expressorum, ad residendum et celebrandum arcauerint, unum staucum uini tottidie, et pro anno duodecim maltra spelte et quatuor maltra auene sibi cedere et ministrari debent, de communi cellario dominorum, cum is qui altari seruit uiuere debeat de altari. Ab omnibus autem predictis conditionibus, oneribus et penis supra nominati tres domini Gerungus, magister Petrus et Dietricus propter etatem et euidentem debilitatem ipsorum et propter expertam promptitudinem, qua se sponte in diuinis ibidem dudum exercuerunt officiis, sunt excepti et dimissi pristinae libertati.

In huius itaque approbationis et confirmationis euidenciam et immutabile munimentum, sigillum nostrum huic apponi fecimus instrumento.

Datum Constantie Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> uicesimo sexto xvij kalendas Octobris. Indictione nona.

Vgl. unter das Breve von Papst Benedikt XII. vom 6. Mai 1338 und den Capitelsbeschluß von 1339, 3. Januar.

Copie: Liber crinitus pag. 50 b — 52 a.

Vgl. A. Ph. v. Segesser, Rechtsgesch. II. 846 und 848, wo die irrige Jahrzahl 1379, 14. Kal. Aug. W.

### Nr. 388.

1326. Münster.